UNI EN ISO9001:2008 N°2764   QUALIDADE CERTIFICADA  CALIDAD CERTIFICADA
lighting
Design R&D Litek
Diseño R&D Litek
Lanterna quadrada clássica para iluminação
pública e mobiliário urbano com LED de alto
desempenho e de última geração (design R&D
Litek), estrutura em fundiçao de alumínio com

Flujo LED
Corrente
LED
Amperaje LED
Cor da luz
Color Luz
Cor da luminaria
Color del aparato
Operação
Funcionamiento
Classe
de isolamento
Clase
de Aislamiento
Versões  Versiones STANDARD
LE015AN3504B12 015 = 15W AN = SA 2596 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE020AN4504B12 020 = 20W AN = SA 3188 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE024AN5304B12 024 = 24W AN = SA 3636 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE030AN3504B12 030 = 30W AN = SA 5120 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE040AN4504B12 040 = 40W AN = SA 6376 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE046AN5104B12 046 = 46W AN = SA 7127 Lm 510 = 510 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
Versões  Versiones ECO
LE008AN3504B12 008 = 8W AN = SA 1520 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE011AN4504B12 011 = 11W AN = SA 1900 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE013AN5304B12 013 = 13W AN = SA 2190 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE016AN3504B12 016 = 16W AN = SA 3040 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE021AN4504B12 021 = 21W AN = SA 3800 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE025AN5304B12 025 = 25W AN = SA 4380 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
LE035AN7004B12 035 = 35W AN = SA 5550 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
Opções/Versões  Opciones/Versiones
AA = AS7 1 = 2200 K               X = outros cores
      a pedido
      otros colores